
議案弟32号

令和2年度小学校教科書改訂に伴う指導書等購入の売買契約について

令和2年度小学校教科書改訂に伴う指導書等購入の売買契約について、下記のとお

り購入売買契約を締結するため、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分

に関する条例(昭和47年南風原村条例第6号)第3条の規定により議会の議決を求め

る。

-1-

契約の目的

契約の方法

契約金額

契約の相手方

令和2年度小学校教科書改訂に伴う指導書等購入事業

随意契約

19,267,574円

記

赤嶺正之

所 那覇市港町4丁目6番4号

沖縄県教科書供給株式会社

代表取締役仲村広司

令和2年3月27日提出

名

南風原町長

号

3
 
4

1
 
2

住
商
氏



件名

場所

令和2年度小学校教科書改訂に伴う指導書等購入事業

事業概要

期間

南風原町立小学校

(南風原小学校、津嘉山小学校、北丘小学校、翔南小学校)

主な購入内容

①教師用

南風原小学校

津嘉山小学校

北丘小学校

翔南小学校

令和2年3月27日~令和2年4月3日

金額

教科書(冊)

504

453

418

283

言十1,658

備品購入費

消耗品費

合計

指導書(冊)

663

622

588

423

言十2,296

10,316,350円(1万円以上の指導書)

8,951,224円(1万円未満の指導書・教科書)

19,267,574円

合計(冊)

1,167

1,075

1,006

706

言十3,954

-2-


