議案第32号

令和2年度小学校教科書改訂に伴う指導書等購入の売買契約について

令和2年度小学校教科書改訂に伴う指導書等購入の売買契約について、下記のとおり購入売買契約を締結するため、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例(昭和47年南風原村条例第6号)第3条の規定により議会の議決を求める。

記

- 1. 契約の目的 令和2年度小学校教科書改訂に伴う指導書等購入事業
- 2. 契約の方法 随意契約
- 3. 契約金額 19,267,574円
- 4. 契約の相手方

住 所 那覇市港町4丁目6番4号

商 号 沖縄県教科書供給株式会社

氏 名 代表取締役 仲村 広司

令和2年3月27日提出

南風原町長 赤嶺正之

事 業 概 要

件名 令和2年度小学校教科書改訂に伴う指導書等購入事業

場所 南風原町立小学校

(南風原小学校、津嘉山小学校、北丘小学校、翔南小学校)

期間 令和2年3月27日~令和2年4月3日

主な購入内容

①教師用	教科書(冊	計) 指導書(冊)	合計 (冊)
南風原小学校	504	663	1, 167
津嘉山小学校	453	622	1,075
北丘小学校	418	588	1,006
翔南小学校	283	423	706
	計1,658	計2,296	計3,954

金額 備品購入費 10,316,350円(1万円以上の指導書)

消耗品費 8,951,2

8,951,224円(1万円未満の指導書・教科書)

合計 19,267,574円